

Գնումների պլան փոփոխված

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝ Պատվիրատուն՝ Ալավերդու արհեստագործական պետական ուսումնարան ՊՈԱԿ

Անվանումը՝ մասնագիտական ուսուցում

Բաժին 09, խումբ 03, դաս 01

Սիջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկան	Չափման միավոր	Քանակը	միավորի գինը	ընդհանուր գումար	Գնման ձև (ընթացակարգը)
1	2	3	4		5	6
	Ապրանքներ և ծառայություններ					
1 65100000	Ջրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություն	խմ	1111		200000	ՄԱ
2 65300000	Հայելցանց ՓԲԸ «ԴԵԲԵԴ» մ/ճ թունանյան ցանց	կվտ	14000		650000	ՄԱ
3 65200000	Բնական գազի սպառում	խմ	20143		2800000	ՄԱ
4 79511200	Հեռախոսակապի ծառայություններ, HiLine ինտերնետ	ամիս	12		145000	ՄԱ
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	հատ			50000	ՄԱ
5 90511100	Աղբահանություն	ամիս	12		30000	ՄԱ
6 65200000	Գազասպառման համակարգի տեխ. սպասարկում	ամիս	2		70000	ՄԱ
7 75251200	Տանիքի մշակում հակահրդեհային լուծույթով	քառ մ	1081		350000	ՄԱ
8 50411190	Կրակմարիչների լիցքավորում	հատ	5		15000	ՄԱ
	Նավթամթերք, Վառելիք				908000	
9 09134200	Դիզ. վառելիք	լ	1680		840000	ՄԱ
10 09411710	Սեղմված բնական գազ	կգ	200		68000	ՄԱ
11 98341140	Շենքի պահպանություն	ամիս	12		4920000	ԳՀ
	Պատճենահանման սարքավորումների, օժանդակ նյութեր, քարթրիջի լիցքավորում				167800	
12 72250000	Քարթրիջի լիցքավորում տոներ	հատ	6	3000	18000	ՄԱ
13 30232110	Տպիչի վերանորոգման աշխատանքներ	հատ			25000	ՄԱ
14 30236100	Համակարգչի վերանորոգման աշխատանքներ	հատ			25000	ՄԱ
15 72250000	քարթրիջի kyoceta TK-1120 static	հատ	4	5000	20000	ՄԱ
16 30121500	Քարթրիջի ֆոտոթմբուկի փոխարինում	հատ	3	4000	12000	ՄԱ
17 30121500	Քարթրիջի մաքրող դանակի փոխարինում Canon FX10	հատ	1	5200	5200	ՄԱ
18 31442130	BIOS-ի մարտկոցներ	հատ	30	170	5100	ՄԱ
19 32341100	խոսափողներ	հատ	1	4000	4000	ՄԱ
20 32341110	բարձրախոսներ	հատ	1	8000	8000	ՄԱ
21 32551290	WI-FI ընդունիչ մոդեմ	հատ	1	5000	5000	ՄԱ
22 30237310	Քարթրիջ	հատ	2	9000	18000	ՄԱ
23 30237112	Հոսանքի սնուցման բլոկ	հատ	2	9000	18000	ՄԱ

24	79000000	Գունավոր տպագրություն Ա4 ֆորմատի/հաստ թղթի վրա/	հատ	20	225	4500	ՄԱ
		Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր այդ թվում				206600	
26	30197622	Գրելու թուղթ A4 ֆորմատի	տուփ	30	3500	105000	ՄԱ
27	30194320	Թուղթ մեծ ֆորմատ/վատման/	հատ	10	200	2000	ՄԱ
28	22811170	Նշումների թուղթ	հատ	5	300	1500	ՄԱ
29	22811150	Նշումների գրքույկ	հատ	1	3200	3200	ՄԱ
30	39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	3	1500	4500	ՄԱ
31	22811110	Դասալսումների գիրք	հատ	1	1500	1500	ՄԱ
32	22800000	գրանցամատյան ախտահանման	հատ	1	1500	2000	ՄԱ
33	22811110	Մանկ.խորհ.նիստերի գիրք	հատ	1	1500	1500	ՄԱ
34	22811110	Տաբելի գիրք	հատ	1	2000	2000	ՄԱ
35	22811110	Փոխարինումների գիրք	հատ	1	800	800	ՄԱ
36	22800000	հաճախումների մատյան	հատ	1	2000	2000	ՄԱ
37	39263310	Սեղանի օրացույց	հատ	2	1200	2400	ՄԱ
38	22800000	Արագակար	հատ	30	150	4500	ՄԱ
39	30197234	Ռեգիստր	հատ	5	900	4500	ՄԱ
40	30197230	Թղթապանակ	հատ	11	300	3300	ՄԱ
41	30192128	գրիչ գնդիկավոր կապույտ	հատ	30	100	3000	ՄԱ
42	30192128	Գրիչգելային	հատ	10	300	3000	ՄԱ
43	30192128	գրիչ-ջնջիչ/բաղադրանյութ/	հատ	10	200	2000	ՄԱ
44	30192130	Գրիչ Մատիտ	տուփ	2	200	400	ՄԱ
45	30192100	Մատիտ	հատ	50	50	2500	ՄԱ
46	30192100	Ռետին	հատ	20	120	2400	ՄԱ
47	30197231	Ֆայլ	տուփ	3	1500	4500	ՄԱ
48	39263400	Սկրեպ	տուփ	5	150	750	ՄԱ
49	30197321	Ստեպլեր	հատ	1	1500	1500	ՄԱ
50	30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր	տուփ	5	150	750	ՄԱ
51	24910000	Մոսինձ	հատ	10	260	2600	ՄԱ
52	24910000	Մոսինձ չոր	հատ	10	180	1800	ՄԱ
53	30192133	Սրիչ	հատ	5	120	600	ՄԱ
54	30192720	Գծանշիչ	հատ	10	2000	20000	ՄԱ
55	30192231	Սկոտչ	հատ	5	900	4500	ՄԱ
56	44921600	Կավիճ	տուփ	7	1300	9100	ՄԱ
57	30192125	Մարկեր	հատ	20	150	3000	ՄԱ
58	35821400	դրոշ	հատ	1	3500	3500	ՄԱ
		Դեղորայք, վիրակապային և օժանդակ նյութերի ձեռք բերում		13		23650	
59	33691800	Տեմպալզին N20	տուփ	3	1000	3000	ՄԱ
60	33691800	Պարացետամոլ դիտ 500մգ*10	տուփ	5	350	1750	ՄԱ
61	33691800	վալիդոլ դիտ 60մգ*20	տուփ	5	100	500	ՄԱ
62	33631260	Յոդի 1-թ 5 -30մլ	տուփ	2	250	500	ՄԱ
63	24311530	Զրաձնի գերօքսիդ 3% 100մլ	տուփ	2	150	300	ՄԱ
64	33691800	Բետադին 100մլ	տուփ	2	1900	3800	ՄԱ
65	33691800	Ասկոֆեն	տուփ	5	200	1000	ՄԱ
66	33691800	Նուրոֆեն	տուփ	2	1030	2060	ՄԱ
67	33141115	Բամբակ 50մլ	տուփ	6	120	720	ՄԱ
68	33141159	Ձեռնոցներ վիրաբուժական ոչ ստերիլN100L	տուփ	1	8000	8000	ՄԱ
69	33141110	Բինտ 7*14 ախտ.	տուփ	4	150	600	ՄԱ
70	33141112	Անձեռնոցիկ թանգիֆից 16*14*20	տուփ	4	280	1120	ՄԱ
71	33141112	Սպեղանի Սանտապիկ*10	տուփ	6	50	300	ՄԱ
		Նկարչական նյութեր, այդ թվում				200800	
72	19211500	Կտավ	քաղ/մ	20	3500	70000	ՄԱ

221440	վրձիներ	հատ	30	1000	30000	ՄԱ
44111413	Յուղաներկ	հատ	120	840	100800	ՄԱ
	Տևտ. Ապրանքներ, սանհիգենիկ լվացքի միջոցներ այդ թվում				1492181	
75	44163280 Անցում M 3/4	հատ	2	1100	2200	ՄԱ
76	44163280 Անցում F 1/2	հատ	1	500	500	ՄԱ
77	44411500 Փական 3/4	հատ	2	1000	2000	ՄԱ
78	44163280 Եռաբշխիչ 3/4-1/2-3/4	հատ	30	120	3600	ՄԱ
79	44163280 Անցում 1/2 90*	հատ	14	350	4900	ՄԱ
80	44163280 Անկյուն 3/4 90*	հատ	40	80	3200	ՄԱ
81	44163280 Անկյուն 1/2 90*	հատ	49	50	2450	ՄԱ
82	44163280 անկյունակ	հատ	1	500	500	ՄԱ
83	44411500 Փական 1/2	հատ	4	500	2000	ՄԱ
84	44521230 Ամրակ	հատ	41	40	1640	ՄԱ
85	44192630 Դյուբել-պտուտակ	հատ	60	10	600	ՄԱ
86	44163280 Անցում 3/4	հատ	10	65	650	ՄԱ
87	44611450 Խցափակիչ	հատ	2	250	500	ՄԱ
88	44192400 Մածիկ	հատ	2	350	700	ՄԱ
89	31521360 Էլեկտրական լամպ 10*550	հատ	50	550	27500	ՄԱ
90	31531500 Էլեկտրական լամպ (ցերեկային)	հատ	25	1300	32500	ՄԱ
91	39836000 Ավել	հատ	10	1300	13000	ՄԱ
92	33761000 Զուգարանի թուղթ	հատ	300	150	45000	ՄԱ
93	33761300 Ձեռքի չորացման թուղթ	տուփ	100	900	90000	ՄԱ
94	39831241 Օճառ ձեռքի	հատ	40	320	12800	ՄԱ
95	39831245 Հեղուկ օճառ 5լ	հատ	30	2500	75000	ՄԱ
96	39831247 Վիսահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	հատ	10	650	6500	ՄԱ
97	39831242 Լվացող փոշի	հատ	20	180	3600	ՄԱ
98	39831280 Ապակիների լվացման միջոց	հատ	10	500	5000	ՄԱ
99	39831281 ապակի մաքրման լաթ	հատ	30	130	3900	ՄԱ
100	39831283 հատակի լվացման լաթ	հատ	20	700	14000	ՄԱ
101	24451141 Յուղաախտահանման հեղուկ	հատ	10	1000	10000	ՄԱ
102	44511260 Հղկաթուղթ կլոր 115մմ	հատ	5	100	500	ՄԱ
103	24910000 Մոսինձ ՄԴՖ 200մլ	հատ	1	1300	1300	ՄԱ
104	24910000 Մոսինձ ՄԴՖ 350մլ	հատ	1	2100	2100	ՄԱ
105	44423612 Սկոչ թափանցիկ 200մ	հատ	4	1200	4800	ՄԱ
106	44163280 Խրոց	հատ	1	250	250	ՄԱ
107	44322200 Էլ.լար 2*1.5	մետր	6	200	1200	ՄԱ
108	31685000 Երկարացման լարի կորպուս 3տ	հատ	1	550	550	ՄԱ
109	39831260 Օճառաման պլաստմասե	հատ	1	500	500	ՄԱ
110	44521230 Ապակու ամրակ	հատ	2	310	620	ՄԱ
111	39132220 Մարտկոցի կախիչի հավաքածու	հատ	2	1250	2500	ՄԱ
112	31683400 Եռաբաշխիչ 26*3/4Մ	հատ	2	1900	3800	ՄԱ
113	44211610 Անկյուն 20*3/4Մ	հատ	2	620	1240	ՄԱ
114	44211610 Անկյուն 25*25	հատ	16	60	960	ՄԱ
115	44211610 Անկյուն 20*25 նվազող	հատ	1	80	80	ՄԱ
116	44831300 Հերմետիկ	հատ	1	500	500	ՄԱ
117	31683400 Եռաբաշխիչ 32*25	հատ	1	170	170	ՄԱ
118	44163200 Անցում 20*1/2Մ	հատ	1	300	300	ՄԱ
119	44163250 Կցան 32*2	հատ	2	60	120	ՄԱ
120	38411200 Ջերմաչափ	հատ	5	250	1250	ՄԱ
121	44511343 Գայլիկոն 6մմ	հատ	2	800	1600	ՄԱ
122	44112730 Կտրող քար 115	հատ	2	400	800	ՄԱ
123	33651243 Պակլի բուխտով մեծ	հատ	1	450	450	ՄԱ
124	31683400 Եռաբաշխիչ 1/2Ֆ բռնկե	հատ	2	850	1700	ՄԱ
125	44111447 Ռետինե մեկուսիչ	հատ	10	15	150	ՄԱ

126	44163250	Կցան 20*1/2Մ	հատ	2	300	600	ՄԱ
127	44611450	Խցան 1/2	հատ	2	250	500	ՄԱ
128	44163250	Կցան բռնագե 20*1/2Մ	հատ	2	700	1400	ՄԱ
129	33651243	Պակլի մեծ	հատ	1	450	450	ՄԱ
130	44211610	Անկյուն 20*2 90°	հատ	10	40	400	ՄԱ
131	44211610	Անկյուն 20*2 45°	հատ	4	50	200	ՄԱ
132	31421200	Փական մարտկոցի անկյունաին	հատ	3	1000	3000	ՄԱ
133	44160000	Խողովակ ՊՊՌ 20 4մ տաք ջրի	հատ	20	2300	46000	ՄԱ
134	44160000	Խողովակ ՊՊՌ 20 4մ սառը ջրի	հատ	3	1700	5100	ՄԱ
135	44160000	Խողովակ ՊՊՌ 25 4մ	հատ	2	2300	4600	ՄԱ
136	44411742	Կափարիչ կոնքամանի	հատ	1	4700	4700	ՄԱ
137	39240000	Դանակ պաստառի	հատ	3	100	300	ՄԱ
138	44511330	Պտուտակահան հարվածային	հատ	1	660	660	ՄԱ
139	44511330	Պտուտակահան 2 կողմանի	հատ	1	80	80	ՄԱ
140	44511330	Պտուտակահան 4 կողմանի	հատ	1	1600	1600	ՄԱ
141	44521121	Փականի միջուկ	հատ	2	1400	2800	ՄԱ
142	31684400	Վարդակ պատի	հատ	1	600	600	ՄԱ
143	44322200	Էլ.լար 2*1.5	մետր	1	200	200	ՄԱ
144	31221242	Դյուբել 6մմ	հատ	2	6	12	ՄԱ
145	31221241	Պտուտակ 4/50	հատ	2	7	14	ՄԱ
146	31711160	Էլեկտրոդ 4մմ չուգուն	հատ	1	170	170	ՄԱ
147	31711160	Էլեկտրոդ 4մմ ներժ	հատ	18	220	3960	ՄԱ
148	44163250	Կցան 20*2	հատ	2	40	80	ՄԱ
149	44192630	Դյուբել-պտուտակ	հատ	100	50	5000	ՄԱ
150	44163280	PPR խողովակների դետալներ	հատ	50	60	3000	ՄԱ
151	42131300	Ջրի փական գնդիկավոր	հատ	2	5000	10000	ՄԱ
152	42130000	Ջրի փական	հատ	4	1000	4000	ՄԱ
153	44411110	Ջրի ծորակներ	հատ	6	6000	36000	ՄԱ
154	42130000	Ջրի ճկուն խողովակներ	հատ	20	1100	22000	ՄԱ
155	44411742	Ջուգարանակոնքի ջրի կարգավորման կոմպ.	հատ	6	2000	12000	ՄԱ
156	39224331	Դույլ պլասմադա 5լ	հատ	10	250	2500	ՄԱ
157	44500000	Բանալիների /կյուլների/ հավաքածու (միջուկ)	հատ	10	1700	17000	ՄԱ
158	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	11	750	8250	ՄԱ
159	42131100	Դռան փականներ	հատ	1	7000	7000	ՄԱ
160	44221111	Ծխնի /петля/	զույգ	4	3000	12000	ՄԱ
161	44521100	Էլեկտրոդ \$3,\$4	տուփ	20	5000	100000	ՄԱ
162	42131100	Կարբիդ	կգ	20	3000	60000	ՄԱ
163	24111180	Թթվածին բալոնով	բալոն	10	4000	40000	ՄԱ
164	18141100	Կտրող քար	հատ	20	1000	20000	ՄԱ
165	18141100	Ձեռնոց եռակցման համար	զույգ	200	300	60000	ՄԱ
166	18421130	Ձեռնոց սովորական	զույգ	150	200	30000	ՄԱ
167	33141156	Ձեռնոցներ վիրաբուժական/ոչ ստերիլ/	տուփ	4	2500	10000	ՄԱ
168	33141129	Դիմակ բժշկական,երբջերտանի	հատ	1000	100	100000	ՄԱ
169	33141129	Ալկոգել դոնորոդ 5լ	հատ	20	6000	120000	ՄԱ
170	44322210	Եռակցելու համար մետաղե լար	կգ	10	600	6000	ՄԱ
171	39831241	Օճառ Սելֆգարդ կլասիկ 90գ	հատ	50	300	15000	ՄԱ
172	24451160	քլոր	տուփ	10	10000	100000	ՄԱ
173	35111130	կրակմարիչ	հատ	10	12000	120000	ՄԱ
174	15911100	Բժշկական սպիրտ		4	7500	30000	ՄԱ
175	44531160	Պտուտակ 3,5 50	հատ	150	6	900	ՄԱ
176	44531160	Պտուտակ 6*60 վինտավոյ	հատ	12	40	480	ՄԱ
177	44192620	Մեխ 100	կգ	2	1000	2000	ՄԱ
178	44511343	Գայլիկոն 3	հատ	2	200	400	ՄԱ

	39221460	Վրձին տափակ 2,5	հատ	3	450	1350	ՄԱ
180	39221460	Վրձին կոշտ 80մմ	հատ	1	900	900	ՄԱ
181	44111412	Ներկ	կգ	7	2500	17500	ՄԱ
182	44831500	Լուծիչ 1լ	լ	2	1000	2000	ՄԱ
183	44221161	Պետլի շարնիր	հատ	4	150	600	ՄԱ
184	18141100	Ձեռնոց	հատ	1	250	250	ՄԱ
185	42223140	Ռեդուկտոր պրոպանի	հատ	1	9000	9000	ՄԱ
186	24111180	Թթվածին	հատ	1	6500	6500	ՄԱ
187	18141100	Ձեռնոց	հատ	15	150	2250	ՄԱ
188	39441275	Լեսկա 4մմ	հատ	2	1300	2600	ՄԱ
189	39295200	Անձրևանոց	հատ	5	1500	7500	ՄԱ
190	39241270	Սրսկիչի ձող	հատ	1	2000	2000	ՄԱ
191	24211150	Գունանյութ	հատ	1	500	500	ՄԱ
192	44411742	Բաշկի մեխանիզմ	հատ	1	4000	4000	ՄԱ
193	42131470	Ծորակի մեխանիզմ	հատ	2	700	1400	ՄԱ
194	44192630	Բոլո գայկա շայքա	կգ	0,03	1500	45	ՄԱ
195	44521121	Փականի միջուկ	հատ	8	1100	8800	ՄԱ
196	44521100	Փական կախովի 40մմ	հատ	1	650	650	ՄԱ
197	31683400	Եռաբաշխիչ սև 25*3	հատ	1	1000	1000	ՄԱ
198	31623454	Կցամաս 25*20	հատ	1	400	400	ՄԱ
199	44412746	Շտուցեր պլաստասե 3/4	հատ	3	100	300	ՄԱ
		Ավտոպահեստամասեր, այդ թվում				177200	
200	42511128	Օդի ֆիլտր	հատ	2	10000	20000	ՄԱ
201	34321121	Դիզ.վառելիքի ֆիլտր	հատ	4	8050	32200	ՄԱ
202	34321121	Յուղի ֆիլտր	հատ	4	5000	20000	ՄԱ
203	09211100	Շարժիչի յուղ	լիտր	50	1500	75000	ՄԱ
204	31687000	Հոսանքի կայունարար	հատ	1	30000	30000	ՄԱ
		Թերթի բաժանորդագրության ծառայություն այդ թվում		11		40200	
205	22210000	<<Գործընթաց>>	ամիս	1	3000	3000	ՄԱ
206	22210000	Գործք ՄՊԸ	ամիս	4	9300	37200	ՄԱ
		Ծառայություններ՝ այդ թվում				142000	
207	75251200	Էլեկտր.ՓԲԸ	հատ	2	3000	6000	ՄԱ
208	66510000	Ապահովագրական ծախսեր	հատ			64000	ՄԱ
209	71631120	Ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	հատ			72000	ՄԱ
210	09210000	ՀԾ-Հաշվապահ համակարգի սպասարկում	տարի	1		95000	ՄԱ
		Գյուղ աշխատանքների նյութերի ձեռքբերում				320000	
211	15311100	Կարտոֆիլ	կգ	400	200	80000	ՄԱ
212	03451600	տնկիներ ծառեր	հատ	100	2000	200000	ՄԱ
213	03451400	անփուշ մոշի տնկիներ	հատ	400	100	40000	ՄԱ
214	15800000	Խոհանոցային մթերք				300000	
		Մագերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ այդ թվում		100		42100	
215	39712300	Վարսահարդարիչներ	հատ	2	15000	30000	ՄԱ
216	44521230	Ամրակներ	հատ	20	200	4000	ՄԱ
217	33711320	Սանրեր/ուղիղ,կլոր/	հատ	3	2700	8100	ՄԱ

		հիմնական անօրգանական և օրգանական քիմիական նյութեր		5		25000	
218	24300000	Հավաքածու 32 հալոգենաջրածինների, հալոգենաջրածնային և թթուներ և նրանց աղեր	հատ	1	5500	5500	ՄՄ
219	24300000	Հավաքածու 38 <<Ծծումբ, սուլֆատներ, սուլֆիտներ և սուլֆիդներ>>	հատ	1	4000	4000	ՄՄ
220	24300000	Հավաքածու 4,3<<Թթվածին>>	հատ	1	4600	4600	ՄՄ
221	24300000	Հավաքածու 4,10<<Երկաթ>>	հատ	1	4000	4000	ՄՄ
222	24300000	Հավաքածու 3,14<<Ազոտական թթու, ազոտական թթվի աղեր, ամոնիակ>>	հատ	1	6900	6900	ՄՄ
		ընդամենը				13370531	

Գնումների համակարգող



Լ.Բաղյան